j&?@é} ﬁﬁ*z (gﬁafﬁ: %}-’mﬁﬁ %&ﬁﬁ;,

Istituzione Pubblica di Assistenza e beneficenza (IPAB) giusta D.A. Ass.re Reg.le Enti Locali n. 733 del 12/11/87
Via Etnea, 595 - Catania Tel. -095449017 +39- 095507143 Fax +39-095505821
E-mail: info@ardizzonegioeni.it
Sito web: http://www.ardizzonegioeni.it
C.F. 80001650870

DETERMINAZIONE DEL SEGRETARIO GENERALE

N. 13 del 27/10/2014

Oggetto: riconoscimento assegni del nucleo familiare al dipendente Sig. Impellizzeri
Sebastiano periodo 1 gennaio 2011 - 31 dicembre 2013.

IL SEGRETARIO GENERALE

Vista la nota n. 406 del 27/02/2013 con la quale il Sig. Impellizzeri Sebastiano, ex dipendente a
tempo indeterminato dell’Istituto con la qualifica di istruttore socio-assistenziale, collocato a riposo
per raggiunti limiti di eta con effetto dal 01/08/2014, chiede la liquidazione degli assegni per il
nucleo familiare non percepiti, per il periodo dal 01/01/2011 al 31/12/2013 , specificando i livelli di
reddito ed il numero di componenti aventi diritto;

Preso atto che il Responsabile del Settore Economico-Finanziario dell’Ente ha istruito la pratica in
questione quantificando in euro 2.108,58, la somma complessiva maturata dall’ex dipendente
succitato per il periodo in oggetto secondo la tabella analitica che qui di seguito si riporta per fare
parte integrante del presente atto;

periodo di riferimento Importo assegni
Gennaio/giugno 2011 48,33 x 6= 289,98
Luglio/dicembre 2011 55,35x 6 = 332,10
Gennaio/Giugno 2012 55,35x 6 = 332,10
Luglio/dicembre 2012 58,45 x 6= 350,70
Gennaio/Giugno 2013 58,45 x 6= 350,70
Luglio/Dicembre 2013 75,50 x 6= 453,00
TOTALE 2.108,58

Vista la nota del 08/08/2014 , introitata al protocollo dell’Ente in data 05/09/2014 al n. 1343, con la
quale il Sig. Sebastiano Impellizzeri sollecita la definizione della pratica in corso;

Segreteria Generale




Ritenuto di dover provvedere in merito in quanto la mancata adozione del presente provvedimento
potrebbe configurare 1’ inottemperanza ai propri doveri di ufficio;

Visto il D. Lgs 267/2000;

Visto I’art. 9 del nuovo Statuto dell’Ente di cui alla deliberazione n. 1 del 17/01/2014 e ss.mm.ii
con deliberazione n. 28 del 06/05/2014, approvato dall’Organo Tutorio con R. S. n. 1292 del
25/06/2014;

Vista I’attestazione di copertura finanziaria espressa dal Responsabile del Settore Economico-
Finanziario dell’Ente rag. Salvatore Centamore;

Visto il parere favorevole espresso dal Revisore Contabile dell’Ente;
Per le motivazioni espresse in premessa, a voti unanimi dei presenti espressi nei modi di legge
DELIBERA
1) Riconoscere all’ex dipendente dell’Ente Sig. Impellizzeri Sebastiano gli assegni del nucleo
familiare, non percepiti nel periodo 1 gennaio 2011 — 31 dicembre 2013 per una somma
complessiva quantificata dal Responsabile del Settore Economico-Finanziario dell’’Ente in

euro 2.108,58;

2) Demandare al Responsabile del Settore Economico-Finanziario dell’Ente 1’adozione dei
conseguenti atti dispositivi finalizzati alla liquidazione della predetta somma;

3) Dare atto che la presente deliberazione ¢ immediatamente esecutiva, non trattando materia
sottoposta controllo preventivo di legittimita ex L.R. 10/99 e ss.mm.ii.

Il Segretario Generale
( Dott. Gianpaolo Adonia)

Segreteria Generale



